
 

    

Znak sprawy: Wip.272.15.2020.MN.PN  
 

Kamień Pomorski, dnia 23.09.2020r 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim, działając na podstawie przepisów art. 86 ust. 5 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, przekazuje informacje z otwarcia 
ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa sprzętu dydaktycznego w 
tym komputerowego, informatycznego oraz multimedialnego, do Szkół Ponadpodstawowych w 
Powiecie Kamieńskim. 
 
Wysokość posiadanych środków:  
Część 1 – 7000,00 zł 
Część 2 – 57859,00 zł 
Część 3 – 14650,00 zł 
Część 4 – 13500,00 zł 
Część 5 – 3850,00 zł 
Część 6 – 47750,00 zł 
Część 7 – 17480,00 zł 

 
Złożone ofert: 
 
Oferta nr 1 
Stowarzyszenie „Staszic”, ul. Wolińska 7a, 72-400 Kamień Pomorski 
 
Część 5: 
Cena oferty – 8000,00  zł 
Termin realizacji – do 60 dni od dnia podpisania umowy 
Okres gwarancji – 24 miesiące 
Warunki gwarancji - W przypadku usterki/wady urządzenia zostanie ono odebrane z siedziby 
Zamawiającego na koszt producenta i/lub dostawcy i zapewni on na czas naprawy urządzenie 
zastępcze lub naprawa gwarancyjna zostanie dokonana w siedzibie Zamawiającego w terminie nie 
dłuższym niż 7 dni od daty zgłoszenia. 
Sposób płatności   – 30 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury, 
po podpisaniu protokołu odbioru bez uwag i zastrzeżeń. 
 
Oferta nr 2 
PH ENERGIA S.C., ul. Wojewódzka 2, 25-536 Kielce,  
 
Część 1: 
Cena oferty – 7818,85  zł 
Termin realizacji – do 60 dni od dnia podpisania umowy 
Okres gwarancji – 12 miesięcy 
Warunki gwarancji - W przypadku usterki/wady urządzenia zostanie ono odebrane z siedziby 
Zamawiającego na koszt producenta i/lub dostawcy bez zapewnienia urządzenia zastępczego. 
Sposób płatności   – 30 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury, 
po podpisaniu protokołu odbioru bez uwag i zastrzeżeń. 
 
Część 2: 
Cena oferty – 62571,52  zł 
Termin realizacji – do 60 dni od dnia podpisania umowy 
Okres gwarancji:  
 

Tablica multimedialna wraz z 
montażem 

Tablica multimedialna – 24 miesiące oraz dożywotnia na 
powierzchnię tablicy. 



 

Projektor/rzutnik multimedialny z 
ekranem projekcyjnym 

24 miesiące na projektor oraz na lampę: 12 miesiące lub 
1.000 godz.    

Wizualizer mobilny wraz z 
niezbędnymi akcesoriami i torbą 

60 miesięcy 

Projektor z uchwytem sufitowym i 
kablami 

36 miesięcy na projektor 
24 miesiące na uchwyt sufitowy 

Rzutnik multimedialny 24 miesiące 

Rzutnik bezprzewodowy 24 miesiące 

Ekran ręczny 12 miesięcy 

Ekran 150 x 150 cm 12 miesięcy 

Ekran 150 x 250 cm 12 miesięcy 

 
Warunki gwarancji - W przypadku usterki/wady urządzenia zostanie ono odebrane z siedziby 
Zamawiającego na koszt producenta i/lub dostawcy i zapewni on na czas naprawy urządzenie 
zastępcze lub naprawa gwarancyjna zostanie dokonana w siedzibie Zamawiającego w terminie nie 
dłuższym niż 7 dni od daty zgłoszenia. 
Sposób płatności   – 30 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury, 
po podpisaniu protokołu odbioru bez uwag i zastrzeżeń. 
 
Część 4: 
Cena oferty – 17493,15  zł 
Termin realizacji – do 60 dni od dnia podpisania umowy 
Okres gwarancji: 
a)Drukarka i skaner 3D – 24 miesiące 
b)Drukarka 3 D – 12 miesięcy 
Warunki gwarancji - W przypadku usterki/wady urządzenia zostanie ono odebrane z siedziby 
Zamawiającego na koszt producenta i/lub dostawcy bez zapewnienia urządzenia zastępczego. 
Sposób płatności   – 30 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury, 
po podpisaniu protokołu odbioru bez uwag i zastrzeżeń. 
 
Część 5: 
Cena oferty – 2798,60  zł 
Termin realizacji – do 60 dni od dnia podpisania umowy 
Okres gwarancji – 24 miesiące 
Warunki gwarancji - W przypadku usterki/wady urządzenia zostanie ono odebrane z siedziby 
Zamawiającego na koszt producenta i/lub dostawcy bez zapewnienia urządzenia zastępczego. 
Sposób płatności   – 30 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury, 
po podpisaniu protokołu odbioru bez uwag i zastrzeżeń. 
 
Oferta nr 3 
Wilanka Sp. z o.o. , ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa 
 
Część 2: 
Cena oferty – 38839,71  zł 
Termin realizacji – do 60 dni od dnia podpisania umowy 
Warunki gwarancji - W przypadku usterki/wady urządzenia będzie ono musiało zostać przez 
Zamawiającego i na jego koszt odesłane lub dostarczone do miejsca wskazanego w karcie 
gwarancyjnej bez zapewnienia urządzenia zastępczego. 
Okres gwarancji: 
 

Tablica multimedialna wraz z 
montażem 

Tablica multimedialna – 24 miesiące oraz dożywotnia na 
powierzchnię tablicy. 

Projektor/rzutnik multimedialny z 
ekranem projekcyjnym 

24 miesiące na projektor oraz na lampę: 12 miesiące lub 
1.000 godz.    

Wizualizer mobilny wraz z 
niezbędnymi akcesoriami i torbą 

60 miesięcy 

Projektor z uchwytem sufitowym i 
kablami 

36 miesięcy na projektor 
24 miesiące na uchwyt sufitowy 

Rzutnik multimedialny 24 miesiące 



 

Rzutnik bezprzewodowy 24 miesiące 

Ekran ręczny 12 miesięcy 

Ekran 150 x 150 cm 12 miesięcy 

Ekran 150 x 250 cm 12 miesięcy 

 
Termin realizacji – do 60 dni od dnia podpisania umowy 
Sposób płatności   – 30 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury, 
po podpisaniu protokołu odbioru bez uwag i zastrzeżeń. 
 
Oferta nr 4 
Waldemar Płonka prowadzący działalność gospodarczą pod firmą FHU INTERCELL Waldemar 
Płonka, 42-525 Dąbrowa Górnicza, ul. Jesionowa 17A 
 
Część 7: 
Cena oferty – 26346,60  zł 
Okres gwarancji: 
a)Fax – minimum 12 miesięcy. 
b)Radio – minimum 12 miesięcy. 
c)Telewizor – minimum 12 miesięcy. 
d)Kamera cyfrowa – minimum 12 miesięcy. 
e)Aparat cyfrowy – minimum 12 miesięcy. 
Warunki gwarancji - W przypadku usterki/wady urządzenia zostanie ono odebrane z siedziby 
Zamawiającego na koszt producenta i/lub dostawcy i zapewni on na czas naprawy urządzenie 
zastępcze lub naprawa gwarancyjna zostanie dokonana w siedzibie Zamawiającego w terminie nie 
dłuższym niż 7 dni od daty zgłoszenia. 
Termin realizacji – do 60 dni od dnia podpisania umowy 
Sposób płatności   – 30 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury, 
po podpisaniu protokołu odbioru bez uwag i zastrzeżeń. 
 
Oferta nr 5 
AM Office S.C., ul. Austriacka 8, 64-100 Leszno 
 
Część 2: 
Cena oferty – 55251,60  zł 
Okres gwarancji: 
 

Tablica multimedialna wraz z 
montażem 

Tablica multimedialna – 24 miesiące oraz dożywotnia na 
powierzchnię tablicy. 

Projektor/rzutnik multimedialny z 
ekranem projekcyjnym 

24 miesiące na projektor oraz na lampę: 12 miesiące lub 
1.000 godz.    

Wizualizer mobilny wraz z 
niezbędnymi akcesoriami i torbą 

60 miesięcy 

Projektor z uchwytem sufitowym i 
kablami 

36 miesięcy na projektor 
24 miesiące na uchwyt sufitowy 

Rzutnik multimedialny 24 miesiące 

Rzutnik bezprzewodowy 24 miesiące 

Ekran ręczny 12 miesięcy 

Ekran 150 x 150 cm 12 miesięcy 

Ekran 150 x 250 cm 12 miesięcy 

 
Warunki gwarancji - W przypadku usterki/wady urządzenia zostanie ono odebrane z siedziby 
Zamawiającego na koszt producenta i/lub dostawcy bez zapewnienia urządzenia zastępczego. 
Termin realizacji – do 60 dni od dnia podpisania umowy 
Sposób płatności   – 30 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury, 
po podpisaniu protokołu odbioru bez uwag i zastrzeżeń. 
 
Część 3: 
Cena oferty – 17748,90  zł 
Okres gwarancji: 



 

 

1 Niszczarka 
na urządzenie – min. 24 miesiące, na noże tnące 
– min 60 miesięcy. 

2 Niszczarka do dokumentów 
na urządzenie – min. 24 miesiące, na noże tnące 
– min 60 miesięcy. 

3 Pendrive 8GB 24 miesiące. 

4 Urządzenie wielofunkcyjne kolorowe 24 miesiące. 

5 
Laserowe urządzenie wielofunkcyjne 
kolorowe 

24 miesiące. 

6 Laserowe urządzenie wielofunkcyjne 24 miesiące. 

7 Drukarka sieciowa laserowa 24 miesiące. 

8 Skaner 24 miesiące. 

 
Warunki gwarancji - W przypadku usterki/wady urządzenia zostanie ono odebrane z siedziby 
Zamawiającego na koszt producenta i/lub dostawcy bez zapewnienia urządzenia zastępczego. 
Termin realizacji – do 60 dni od dnia podpisania umowy 
Sposób płatności   – 30 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury, 
po podpisaniu protokołu odbioru bez uwag i zastrzeżeń. 
 
Część 4: 
Cena oferty – 15990,00  zł 
Termin realizacji – do 60 dni od dnia podpisania umowy 
Okres gwarancji: 
a)Drukarka i skaner 3D – 24 miesiące 
b)Drukarka 3 D – 12 miesięcy 
Warunki gwarancji - W przypadku usterki/wady urządzenia zostanie ono odebrane z siedziby 
Zamawiającego na koszt producenta i/lub dostawcy bez zapewnienia urządzenia zastępczego. 
Sposób płatności   – 30 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury, 
po podpisaniu protokołu odbioru bez uwag i zastrzeżeń. 
 
Część 7: 
Cena oferty – 17398,50  zł 
Okres gwarancji: 
a)Fax – minimum 12 miesięcy. 
b)Radio – minimum 12 miesięcy. 
c)Telewizor – minimum 12 miesięcy. 
d)Kamera cyfrowa – minimum 12 miesięcy. 
e)Aparat cyfrowy – minimum 12 miesięcy. 
Warunki gwarancji - W przypadku usterki/wady urządzenia zostanie ono odebrane z siedziby 
Zamawiającego na koszt producenta i/lub dostawcy bez zapewnienia urządzenia zastępczego. 
Termin realizacji – do 60 dni od dnia podpisania umowy 
Sposób płatności   – 30 dni od dnia prawidłowo wystawionej i dostarczonej do Zamawiającego faktury, 
po podpisaniu protokołu odbioru bez uwag i zastrzeżeń. 
 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji o 
wykonawcach, którzy złożyli oferty w postępowaniu, zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej co inni 
wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu. W stosownej sytuacji, wraz ze złożeniem 
oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą, który 
złożył ofertę w tym samym postępowaniu, nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia. 

Oświadczenie o grupie kapitałowej w oryginale należy przesłać na adres:  
FISOO, ul. Akacjowa 12, 11-041 Warkały 
 

Informacja przygotowana przez: 

                                                                                                               Komisja przetargowa 

……………………………………………………… 


